ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  22 декабря 2020 года                                                                                  № 20

Об избрании главы Рябовского сельского поселения

   В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 2, частью 2 статьи 3 Закона Ивановской области от 18.11.2014 N 86-ОЗ "О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области",   пунктом 2 статьи 31 Устава Рябовского сельского поселения, Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Рябовского сельского поселения, утвержденного решением Совета Рябовского сельского поселения от 06.10.2020 №6, учитывая протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Рябовского сельского поселения от 22.12.2020г. №3,

 Совет Рябовского сельского поселения решил:

1. Избрать главой Рябовского сельского поселения Сазина Василия Вячеславовича сроком на четыре года, но не более срока полномочий избравшего его Совета Рябовского сельского поселения.
2. Считать днем вступления в должность Главы Рябовского сельского поселения 23.12.2020года.
3.Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Родная Нива» и разместить на официальном сайте администрации Рябовского сельского поселения в сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу с 23.12.2020 года.

Председатель Совета
Рябовского сельского поселения                                                В.С.Сироткина